

Faktura - daňový doklad

Dodavatel: LAMBERGA s.r.o. Kociánka 8/10 612 00 Brno Česká republika Tel.: Fax: Mobil: 604229435 E-mail: info@lamberga.cz WWW: www.lamberga.cz IČO: 29241723 DIČ: CZ29241723			Faktura číslo: 125041 Objednávka: SoD ze dne 22. 1. 2025 Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 125041 Specifický symbol: IČO odběratele: 00304387 DIČ odběratele: CZ00304387		
Účet: AGBA 244678598 0600			Odběratel: Město Valašské Meziříčí Náměstí 7/5 75701 Valašské Meziříčí Česká republika		
Způsob dopravy: Číslo zakázky: 24559					
Konečný příjemce: Město Valašské Meziříčí Náměstí 7/5 75701 Valašské Meziříčí Česká republika			Způsob platby: převodem Datum vystavení: 20.05.2025 Datum splatnosti: 19.06.2025 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 14.05.2025		

Fakturuje Vám dokončené dílo na základě předávacího protokolu ze dne 14. 5. 2025.

- „Snížení energetické náročnosti a světelného znečištění veřejného osvětlení ve městě Valašské Meziříčí – čtvrtě: Pod Oborou a Podleší“ je financovaná z NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY, výzva č. NPO 1/2022, komponenta 2.2.2.“
 - registrační číslo projektu: 2182001101

Recyklační poplatek 294 x 14,50 Kč bez DPH.

- způsobilé výdaje bez DPH – 2 014 392 Kč
 - nezpůsobilé výdaje bez DPH – 710 578 Kč

Přenesená daňová povinnost dle § 92 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty - DPH 21%, DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK

Označení dodávky	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
VO Valašské Meziříčí 2024 M	1,00	2 724 970,00	21	2 724 970,00	0,00	2 724 970,00

Sleva v %:	0,00	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
Kurz:	0,0000	0 %:	0,00	0,00
		Snížená sazba 12 %:	0,00	0,00
		Základní sazba 21 %:	2 724 970,00	2 724 970,00
		Celkem:	2 724 970,00	2 724 970,00

Zaokrouhleno: 0,00

Celkem k úhradě v Kč: 2 724 970,00

Uhrazeno zálohou: 0,00

Uhradit: 2 724 970,00

Registrace:
 Společnost je registrována u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 67885.

 **LAMBERGA s.r.o.**
Kociánka 8/10
612 00 Brno
IČ: 29241723
DIČ: CZ29241723

razítko, podpis dodavatele

V souladu se zákonem 477/2001 Sb. Společnost uzavřela smlouvu o sdruženém plnění a zapojila se do Systému sdruženého plnění EKO-KOM, pod klientským číslem: EK - F00170499, kterým zajišťuje plnění povinnosti zpětného odběru a využití odpadu z obalů.
 Společnost uzavřela Smlouvu o účasti v kolektivním systému pro nakládání s odpadními osvětlovacími zařízeními ve smyslu § 5 odst. 10 vyhlášky č. 352/2005 Sb. se spol. EKOLAMP.

Soupis skutečně provedených prací

Číslo	Položka	MJ	Náklady v Kč bez DPH		Náklady v Kč s DPH		
			Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1.	Materiál	x	x	1 536 572,00	535 723,00	1 859 252,12	648 224,83
1.1	Svítidlo LED - úsek 301, třída M3	8 kus	6 802,00	54 416,00	x	65 843,36	x
1.2	Svítidlo LED - úsek 701-702, třída P4	35 kus	5 607,00	196 245,00	x	237 456,45	x
1.3	Svítidlo LED - úsek 801, třída P4	19 kus	5 607,00	106 533,00	x	128 904,93	x
1.4	Svítidlo LED - úsek 901-906, třída P4	154 kus	5 607,00	863 478,00	x	1 044 808,38	x
1.5	Svítidlo LED - úsek 401, třída M3	8 kus	5 787,00	x	46 296,00	x	56 018,16
1.6	Svítidlo LED - úsek 101, třída M3	31 kus	6 802,00	x	210 862,00	x	255 143,02
1.7	Svítidlo LED - úsek 501, třída M3	6 kus	6 397,00	x	38 382,00	x	46 442,22
1.8	Svítidlo LED - úsek 601, třída M3	4 kus	7 290,00	x	29 160,00	x	35 283,60
1.9	Svítidlo LED - úsek 1001, třída P4	1 kus	5 607,00	x	5 607,00	x	6 784,47
1.10	Svítidlo LED - úsek 1101, třída P4	7 kus	5 607,00	x	39 249,00	x	47 491,29
1.11	Svítidlo LED - úsek 1201, třída P4	2 kus	5 607,00	x	11 214,00	x	13 568,94
1.12	Svítidlo LED - úsek 1301, třída P4	11 kus	5 607,00	x	61 677,00	x	74 629,17
1.13	Svítidlo LED - úsek 1401, třída P4	8 kus	5 787,00	x	46 296,00	x	56 018,16
1.14	Výložník UNI 1 - 1000	140 kus	1 650,00	231 000,00	x	279 510,00	x
1.15	Kabel silový 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ² - uznatelné	2160 m	15,00	32 400,00	x	39 204,00	x
1.16	Kabel silový 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ² - neuznatelné	780 m	15,00	x	11 700,00	x	14 157,00
1.17	Materiál pro rekonstrukci RVO 15, 41 ve zděném pilíři (	2 kus	15 000,00	30 000,00	x	36 300,00	x
1.18	Omezovač náběhových proudů pro LED technologii	9 kus	2 500,00	22 500,00	x	27 225,00	x
1.19	Podružný elektromateriál pro zapojení svítidel	294 kus	120,00	x	35 280,00	x	42 688,80
2.	Montážní práce	x	x	379 320,00	104 910,00	458 977,20	126 941,10
2.1	Montáž svítidla veřejného osvětlení - uznatelné	216 kus	460,00	99 360,00	x	120 225,60	x
2.2	Montáž svítidla veřejného osvětlení - neuznatelné	78 kus	460,00	x	35 880,00	x	43 414,80
2.4	Montáž výložníku - ocelový jednoramenný do 35 kg	140 kus	400,00	56 000,00	x	67 760,00	x
2.5	Rekonstrukce RVO - přezbojení jističů a stykačů	3 kus	2 000,00	6 000,00	x	7 260,00	x
2.6	Rekonstrukce rozvaděče RVO 15, RVO 41	2 kus	6 000,00	12 000,00	x	14 520,00	x
2.8	Montáž kabelu 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ² - uznatelné	2160 m	16,00	34 560,00	x	41 817,60	x
2.9	Montáž kabelu 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ² - neuznatelné	780 m	16,00	x	12 480,00	x	15 100,80

2.10	HZS, elektromontér v tarifní třídě 7	15	h	750,00	x	11 250,00	x	13 612,50
2.11	Montážní plošina, montáž svítidel - uznatelné	144	h	600,00	86 400,00	x	104 544,00	x
2.12	Montážní plošina, montáž svítidel - neuznatelné	52	h	600,00	x	31 200,00	x	37 752,00
2.13	Demontáž svítidel a výložníků - uznatelné	216	kus	300,00	64 800,00	x	78 408,00	x
2.14	Demontáž svítidel a výložníků - neuznatelné	47	kus	300,00	x	14 100,00	x	17 061,00
2.15	Demontáž rozvaděčové skříně RVO	2	kus	6 500,00	13 000,00	x	15 730,00	x
2.16	Demontáž stávající výzbroje RVO	12	h	600,00	7 200,00	x	8 712,00	x
3.	Ostatní	x	x	x	98 500,00	69 945,00	119 185,00	84 633,45
3.1	Vybudování zařízení staveniště	1	kpl	4 500,00	x	4 500,00	x	5 445,00
3.2	Dokumentace skut. Provedení - Akt. pasportu VO	1	kpl	12 500,00	12 500,00	x	15 125,00	x
3.3	Ekologická likvidace svítidel a zdrojů	263	kus	15,00	x	3 945,00	x	4 773,45
3.4	Vyhotovení protokolu o ověření osvětlenosti	1	kpl	40 000,00	40 000,00	x	48 400,00	x
3.5	Vyhotovení energetického posudku pro ZVA	1	kpl	25 000,00	25 000,00	x	30 250,00	x
3.6	Ubytování a doprava	1	kpl	10 000,00	x	10 000,00	x	12 100,00
3.7	DIO, lávky, zajištění stavby, vytyčení inženýrských sítí,	1	kpl	35 000,00	x	35 000,00	x	42 350,00
3.8	Autorský dozor	1	kpl	1 000,00	1 000,00	x	1 210,00	x
3.9	Výchozí zkoušky a revize elektroinstalace včetně	20	h	1 000,00	20 000,00	x	24 200,00	x
3.10	Doprava a manipulace s materiálem	1	kpl	15 000,00	x	15 000,00	x	18 150,00
3.11	Materiál a práce potřebná k vyhotovení díla nad rámec	1	kpl	1 500,00	x	1 500,00	x	1 815,00

Celkem	2 014 392,00	710 578,00	2 437 414,32	859 799,38
--------	--------------	------------	--------------	------------

	Podíl	Bez DPH	DPH 21 %	Včetně DPH
Celkové výdaje	100%	2 724 970,00	572 243,70	3 297 213,70
Způsobilé výdaje	74%	2 014 392,00	423 022,32	2 437 414,32
Nezpůsobilé výdaje	26%	710 578,00	149 221,38	859 799,38

SPP potvrzuji dne 14. 5. 2025

Město Valašské Meziříčí
Ing. Jaroslav Straka
referent OKS

MĚSTO VALAŠSKÉ MEZIRÍČÍ
odbor komunálních služeb
757 01 Valašské Meziříčí

LAMBERGA s.r.o.
Jakub Skalický
obchodní ředitel
LAMBERGA s.r.o.
IČ: 25241723
DIČ: CZ29241723

Předávací protokol - dokončené dílo

**LAMBERGA**

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí IČ: 00304387 DIČ:	Zhotovitel: LAMBERGA s.r.o. Kociánka 8/10 612 00 Brno IČ: 29241723 DIČ: CZ29241723
zastoupen: Ing. Jaroslav Straka, referent OKS	zastoupen: Jakub Skalický, obchodní ředitel

Název a předmět plnění:	Snížení energetické náročnosti a světelného znečištění veřejného osvětlení ve městě Valašské Meziříčí – čtvrtě: Pod Oborou a Podlesí financovaná z NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY, výzva č. NPO 1/2022, komponenta 2.2.2“,
Místo plnění:	Místem plnění je Město Valašské Meziříčí – viz projektová dokumentace, ulice Obora, Pod Oborou, Záhumení, Na Mlýnářce, U Střelnice, Podhoří, Na Potůčkách, Hulince, Rožnovská, Masarykova, Podlesí.
Číslo obj./smlouvy:	SoD ze dne 22. 1. 2025 (nabytím platnosti dne 3. 2. 2025)

Lhůty provádění díla:			
zahájení:	07.02.2025	dokončení:	14.05.2025

Cena díla:			
dle OBJ / SOD:	2 724 970,00 Kč	dodatky:	0,00 Kč

Záruky				
120 měsíců na:	na osvětlovací těleso mechanické části	120 měsíců na:	na světelné zdroje nejméně	
60 měsíců na:	na elektrické komponenty	36 měsíců na:	ostatní	

Záruční doba počíná běžet od data písemného předání a převzetí díla objednatelem.

Stavy měřidel k datu předání				

Prohlášení

Podpisem "Předávacího protokolu" prodávající předává a kupující přebírá předmět plnění. Tímto předáním nejsou dotčena práva a povinnosti vyplývající z uzavření smluvního vztahu (objednávky).

Předávací protokol



Seznam příloh / dokladová část:

příloha č.	název přílohy	počet vyhotovení	Poznámka
1	Revizní zprávy	1	v digitální podobě
2	Protokol o měření osvětlení	1	v digitální podobě
3	Protokol o likvidaci odpadu	1	v digitální podobě X
4	Aktualizace pasportu	1	v digitální podobě

Soupis vad a nedodělků:

č.	specifikace	datum odstranění	poznámka
	bez vad a nedodělků		
	protokol o likvidaci odpadu do 31.5.2025		Vada odstraněna dne 19.5.2025
			MĚSTO VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ odbor komunálních služeb 757 01 Valašské Meziříčí 2

Poznámky:

Likvidace elektroodpadu proběhla a byl vystaven doklad o ekologické likvidaci.

Za objednatele převzal:

Jméno	Funkce	Datum	Podpis
Ing. Jaroslav Straka	referent OKS	16.5.25	
Josef Kocanda	autorský dozor	14.5.25	

MĚSTO VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
odbor komunálních služeb
757 01 Valašské Meziříčí
2

Za zhotovitele předal:

Jméno	Funkce	Datum	Podpis
Jakub Skalický	obchodní ředitel	16.5.25	
Miroslav Halamíček	poddodavatel	16.5.2025	

LAMBERGA
LAMBERGA s. r. o.
Sečianka 8/18
542 02 Březno
IČO: 282 17223
DIČ: CZ28217223